
STATUTI

I SHOQËRISE ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR

"DRILAG",SH.P.K.

Ne Lezhe sot me datën29.08/2025 ne mbështetje te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Për Tregtarët

dhe Shoqëritë Tregtare","Statuti" te Ligjit nr.7580 datë 29.07.1994 "Kodi Civili Rrepublikes se

Shqiperise".ligji nr.9723 date 03.05.2007 "Për Qendrën Kombetare të Rregjistrimit"

1. Aleksandër Jushi, atësia Viktor, i lindur në Tresh, Lezhë me datë 18.03.1991, Njësia Administrative
Zejmen, Bashkia Lezhë mbajtës i pasaportës me nr. Personal J10318109D

2. Anxhelo Frroku, atësia Nikolle, i lindur në Lezhë me datë 25.09.1991, Bashkia Lezhë mbajtës i

pasaportës me nr. Personal J10925074N

3. Ardiano Jushi, atësia Ernest, i lindur në Tresh, Lezhë me datë 11.01.1997, Njësia Administrative

Zejmen, Bashkia Lezhë mbajtës i pasaportës me nr. Personal J70111027G.
4. Amarildo Jushi, atësia Ernest, i lindur në Tresh, Lezhë me datë 11.01.1997, Njësia Administrative

Zejmen, Bashkia Lezhë mbajtës i pasaportës me nr. Personal J70111026V.

Me vullnetin e lire dhe te plote me cilesine e ortakeve vendosen :

Themelimin e Shoqerise me Pergjegjesi te "DRILAG", SH.P.K. duke përcaktuar të drejta dhe detyrime në
kete status si me poshtë:

KAPITULLI I

FORMA,EMERTIMI OBJEKTI SELIA,KOHEZGJATJA

Neni 1

Shoqëria “DRILAG”, SH.P.K në vijim Shoqëria, krijohet në formën e një shoqërie me përgjegjësi të

kufizuar, dhe veprimtaria e saj rregullohet me anë të këtij Statuti.

Shoqëria vepron sipas ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare, ligjit Nr.7850
date 29.07.1994 “Per Kodin Civil te Republikes se Shqiperise“ si dhe gjithe legjislacionit Shqiptar ne fuqi.

Statuti eshte në përputhje me legjislacionin shqiptar që ka karakter të detyrueshëm, ndërsa çështjet që nuk
janë shprehimisht të parashikuara në to, plotësohen nga legjislacioni snqiptar.

Neni 2

EMËRTIMI

Emërtimi i Shoqërisë është “DRILAG", SH.P.K. Shoqeria ka vulen dhe logon e saj identifikuese, ne formen

dhe me ekstremitetet e caktuar nga asamblea e ortakeve i te shoqerise.
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